OPSATNINGSVEJLEDNING

CARPORT_| ALUMINIUM
MED SKRAT TAG

CPS-ELO / CPSR-ELO / CPS-ANT / CPSR-ANT







Indholdet af denne Opsatningsvejledning -

Indholdsfortegnelse

Sikkerhedshenvisninger. 4
Laes og gem opsaetningsvejledningen 4
Anvendelsesformal 4
Sikkerhedshenvisninger. 4
opsatningssted 5
Fastggrelse til fundamentet 5
Opsatning 6
Renggringogvedligeholdelse 6

Garantierklaering 7

Stykliste 8
Medfglgendekomponenter. 8

Montering af carport i aluminium 10
1. Forbinde den langsgaende bjalke . 10
2. Forbindelse af hgjderyggen . 1
3. Placering af stolper pa langsgaende dele 12
Forbered hjelpemidler til montering 13
5. Monter plastikforbindelsen pa den langsgaende bjaelke A
6. Loft langsiderne og fastggr dem med tvaerstivere . 15
7. Fastggrelse af tagrygningen og spaerene til stolperne 17
8. Sparene skrues fast pa oversiden 19
9. Montering af vindafstivning pa taget 20
10. Montering af udvendige spaer 22
11. Fastggrelse af de indvendige spaer 24
12. Montering af gavlbjeelker 27
13. Montering af gavlbjaelkerforbindelse mellem stolper og langsider.......cccceeveureereenenne. 30
Gavlbjeelkerforbindelse mellem stolper og tagbjzelker. 32
15. Montering af spaendestivere 34
16. indsaet understgtninger til polycarbonatpladerne 35
16. Indsaetning af polycarbonatpladerne 37
Sidste detaljer. 39

Montering af tagrende (ekstraudstyr) 42
Komponenter, der leveres ved k@b af den valgfri tagrende 42
1. Montering af tagrende (ekstraudstyr) 43
2. Haeng tagrenderne pa carporten og skru dem sammen 45
Sidste detaljer 47




- Sikkerhedshenvisninger

Sikkerhedshenvisninger

Generelt

Laes og gem opsatningsvejledningen

Denne monteringsvejledning er en del af denne carport i alu-
minium (i det fglgende benzevnt "produktet"). Den indehol-
der vigtige oplysninger om installation og brug.

Laes opsaetningsvejledningen omhyggeligt, iser sikkerhed-
sinstruktionerne, fgr du installerer og bruger produktet.
Hvis disse opsaetningsinstruktioner ikke overholdes, kan det
medfere alvorlig personskade eller beskadigelse af produk-
tet.

Monteringsvejledningen er baseret pa de standarder og reg-
ler, der er geeldende i EU. Nar du er i udlandet, skal du ogsa
overholde landespecifikke retningslinjer og love.

Gem opseaetningsvejledningen til senere brug. Hvis du giver
produktet videre til en tredjepart, skal du sgrge for at inklu-
dere denne installationsvejledning.

Anvendelsesformal

Det produkt er udelukkende designet til at parkere biler un-
der. Det er ikke et opholdssted for personer og er ikke egnet
til opbevaring af let antaendelige eller brandfarlige materia-
ler.

Hvis der udbryder brand i produktet, skal du straks ringe til
brandvaesenet og s¢rge for, at der ikke er flere personer un-
der produktet.

Produktet er kun beregnet til opstilling udendgrs pa private
ejendomme. Den er kun til privat brug og er ikke beregnet til
kommerciel brug. Produktet er ikke legetgj til bgrn.

Vaer opmaerksom pa, at konstruktionen kan vaere reguleret
af bygningsreglementet. Inden installationen skal du spgrge
din lokale byggemyndighed, om og hvordan du har tilladelse
til at opseette produktet. Hvis du overtraeder disse regler, kan
din tilladelse blive inddraget. Hvis du installerer produktet
uden tilladelse eller overtreeder bygningsreglementet, skal
du muligvis skille produktet ad igen.

Brug kun produktet som beskrevet i denne opsatningsvej-
ledning. Enhver anden brug betragtes som ukorrekt og kan
resultere i skader pa ejendom eller endda personskade.

Lees alle sikkerhedsoplysninger og instruktioner. Manglende
overholdelse kan medfgre alvorlige skader.

Producenten eller forhandleren patager sig intet ansvar for
skader forarsaget af ukorrekt eller forkert brug.

Sikkerhedshenvisninger

Fare for kvaelning!

Sma bgrn kan putte enkelte samledele i munden og sluge
dem eller blive fanget i emballagefilmen. | begge tilfeelde kan
de blive kvalt.

» Hold sma bgrn veek fra alle installationsdele og installa-
tionsstedet.

» So¢rg for, at sma bgrn ikke putter sma dele i munden.

» Lad ikke bgrn lege med emballagematerialet.

Risiko for personskade!

Under monteringen er der en seerlig risiko for skader pa bgrn

og personer med nedsatte fysiske, sensoriske eller mentale

evner. De er maske ikke i stand til at vurdere risici korrekt.

» Hold bgrn og personer med nedsatte fysiske, sensoriske
eller mentale evner vaek fra produktet under monteringen.

» Lad ikke bgrn eller personer med nedsatte fysiske, sen-
soriske eller mentale evner samle, renggre, vedligeholde
eller reparere produktet.

Risiko for personskade!

Hvis du traeder pa taget, kan din vaegt fa dig til at bryde igen-
nem taget.

» Traed ikke pa produktets tag. Fare for at falde!

Risiko for skader!

Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa

produktet.

» Luk dgre og vinduer i blaesevejr og storm.

P Fjern sne og is fra produktet. Taget er ikke designet til at
bare en snedybde pa mere end 10 cm. Laghgjder pa 36 cm
for lgs sne, 10 cm for Tgr sne og 5,5 cm for is svarer til en
vaegt pa ca. 50 kg/m2. Der er ikke adgang til taget.

P Anbring ikke tunge materialer pa taget.

» Ved temperaturer under frysepunktet ma du ikke ramme
polycarbonatpladerne med harde genstande. Disse kan ga
i stykker som fglge heraf.

» Traed ikke pa produktet, hvis de enkelte dele er revne-
de, gdelagte eller deformerede. Udskift kun beskadigede
komponenter med passende originale reservedele.

» Samle ikke flere produkter sammen pa ét sted.

» Producenten er ikke ansvarlig for storm-, vind-, vand- og
sneskader (vi anbefaler at fjerne snelast fra taget i vin-
termanederne). Der gives ingen garanti for erstatning for
folgeskader og pkonomiske tab.

For opsaetning

Risiko for skader!

Hvis du abner emballagen uforsigtigt med en skarp kniv eller

andre spidse genstande, kan produktet hurtigt blive beska-

diget.

P Vaer meget forsigtig, nar du abner.

1. Fjern de enkelte dele af produktet fra emballagen.

2. Kontrollér, at leveringen er komplet (se side 8).

3. Kontroller, om de enkelte dele af produktet er beskadiget.
Hvis det er tilfaeldet, ma du ikke installere eller bruge pro-
duktet. Kontakt forhandleren af garantien som beskrevet
pa garantibeviset.



Bestem placeringen af opsaetningsstedet.

Risiko for skader!

Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa

produktet.

» Placer produktet pa et let tilgengeligt sted, der er let be-
skyttet mod vinden.

» Anbring kun produktet pa et egnet sted.

» Placer kun produktet pa en plan overflade.

» Forankre produktet til eller i underlaget.

Af konstruktionsmaessige arsager skal carporten forankres
med 6-punktsfundamenter, sa vind, storm og sne ikke forar-
sager skader. Der skal graves 6 huller til punktfundamenter-
ne. Vi anbefaler at bygge fundamentspunkterne med 40x40
cm - fundamentspunkterne skal veere frostsikre. Se venligst
skitsen for afstandene:

wd Gq/z

Forbered fastggrelse

Risiko for skader!

Produktet bestar af let aluminium og hule polycarbonatpla-

der og er samlet set ikke tungt. Pa grund af dette og dens

stgrrelse giver den en masse angrebsflade til vind og storme

og skal vaere szerligt godt sikret.

» Forankr produktet i eller pa jorden for at forhindre vind-
og stormskader.

Producenten anbefaler, at man bruger stolpeankre til at

forankre produktet til eller i jorden. Der findes tilsvarende

ankre til skruning og cementering. Du skal bruge i alt seks

stolpeankre med en indvendig bredde pa 71 mm.

» Bemaerk venligst, at tilhgrende stolpeankre og eventuel-
le ngdvendige forbindelseselementer ikke er inkluderet i
produktets leveringsomfang.

I stolpeanker til fastskruning

1. Skru stolpeforankringerne fast til produktets stolper. Veer
opmeerksom pa, at produktet skal vaere ca. 15 mm hgjere
pa den ene langside for at skabe en lille haldning, sa re-
gnvandet kan lgbe til den ene side.

2. Placer produktet pa det planlagte sted og juster det deref-
ter. Sgrg for, at underlaget er tilstraekkeligt fast til at holde
skruerne til fastggrelse af stolpeankrene.

Sikkerhedshenvisninger -

E] Stolpeanker til fastskruning
. Grav huller til at stgbe stolpeforankringerne fast i. S¢rg
for, at afstanden mellem hullerne svarer til afstanden
mellem stolperne pa produktet.

2. Skru stolpeforankringerne fast til produktets stolper.
Vaer opmaerksom pa, at produktet skal vaere ca. 15 mm
hgjere pa den ene langside for at skabe en lille haeld-
ning, sa regnvandet kan lgbe til den ene side.

3. Placer stolpeankrene med produktet monteret pa dem
i hullerne.

4. Stgb stolpeforankringerne i cement.

5. Vent pa, at cementen stivner.

Monteringsvejledning

Risiko for personskade!

Udfgr osatningen trin for trin og meget omhyggeligt. Hvis
du ikke fglger denne monteringsvejledning ngjagtigt, kan der
opsta fejl, der kan vaere livstruende.

» Saml produktet meget omhyggeligt og trin for trin som be-
skrevet i opsaetningsvejledningen.

» Szt produktet op med mindst tre voksne.

» Brug beskyttelseshandsker, sikkerhedsbriller og sikker-
hedssko under opsatningen.

P Se¢rg for at hjeelpe hinanden med at sikre de gverste dele
af produktet under opsatningen. Iseer mens du star pa
stigen.

P Traed ikke pa produktets tag. Der er risiko for fald og gen-
nembrud.

Risiko for personskade!

Bevaegelserne under opsatningen kan fa skrueforbindelser-
ne til at l@sne sig en smule. Det kan fa produktet til at blive
ustabilt.

P Spaend alle skrueforbindelser efter montering.

Bemaerk venligst, at polycarbonat-pladerne har en inderside
og en yderside. Siden market med 'Aussen’ pa kanten er for-
synet med en UV-beskyttelsesbelaegning og skal pege opad
efter montering.



- Sikkerhedshenvisninger

Sikkerhedshenvisninger

Opsatning Bortskaffelse

Risiko for skader! Bortskaf emballagen!

Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa Bortskaf emballagen i henhold til typen.
produktet. Tilfej pap og pap til papiraffaldet,

» Monter produktet pa en blgd og ren overflade. Leeg evt.  Folier i genbrugsindsamlingen.
et taeppe eller lignende under, sa overfladerne ikke bliver
ridset eller beskadiget.

. . Bortskaf produktet! .
> Veer for'5|g‘t|g ved montering af produktet og fglg monte- Bortskaf groduktet i overensstemmelse ‘
ringsvejledningen. .

med de love og regler, der geelder i dit land.

v

Monteringstrin
» Saml produktet ved hjxlp af fglgende instruktioner og
diagrammer.
» Gennemfgr alle monteringstrin i den angivne raekkefglge.
» Der kraeves tre voksne til montering.
» Brug fglgende vaerktgj (medfglger ikke) til montering:
 Stjerneskruetraekker

- Gaffelnggle SW 10 Tekniske data
* Batteridrevet skruetraekker Model Carport i aluminium med skratag
* Maleband Artikel nummer CPS-ELO / CPSR-ELO
+ Vaterpas
. Enstige, CPS-ANT / CPSR-ANT
' ‘ o Vaegt 127 kg
Sg&rg for, at du har tllstraeklfellg pevaegelsesfrlhed i alle ret- Dimensioner (BxD) 285 X 505 cm
ninger (mindst 1,5 meter), nar du installerer. Inden montering )
skal du ggre dig bekendt med de enkelte viste dele. Bredde inkl. tagrende 298 cm
Gennemkgrselsbredde 268 cm
Renggring og vedligeholdelse Frihgjde: 216 cm
Risiko for skader! Maks. tagbelastning: 200 kg/m2
Ukorrekt handtering af produktet kan resultere i skader pa
produktet.

» Brug ikke aggressive renggringsmidler, bgrster med metal-
eller nylonbgrster eller skarpe eller metalliske renggrings-
genstande som knive, harde spatler og lignende. Disse kan
beskadige overfladerne.

» Brug ikke en damp- eller hgjtryksrenser til renggring. El-
lers kan produktet blive beskadiget.

1. Fjern evt. snavs med en let fugtig klud og lidt mildt
renggringsmiddel, hvis det er ngdvendigt.

2. Tor derefter produktet af med en fnugfri klud.

Risiko for skader!

Produktet tilbyder en stor angrebsflade for vind og storm.

Det kan fa skrueforbindelserne til at lgsne sig hurtigt.

P Efter kraftig vind eller storm, kontroller venligst om poly-
carbonatpladerne sidder fast og om skrueforbindelserne
er stramme.

» Kontroller hver tre til fire maneder, om skrueforbindelser-
ne pa produktet stadig er stramme.

» Efter kraftig vind eller storm, kontroller venligst om poly-
carbonatpladerne sidder fast og om skrueforbindelserne
er stramme.

» Ved temperaturer under frysepunktet ma du ikke ramme
polycarbonatpladerne med harde genstande.

» Fjern sne og is fra produktets tag i vintermanederne. Vaer
opmarksom Man kan ikke ga pa taget.

» Overhold venligst de lokale byggeregler.



Garantierklaering

Garanti

Garantiperiode

Ud over salgers lovpligtige ansvar for mangler giver vi 15 ars
garanti pa konstruktion og ramme pa drivhuse kgbt hos os og
10 ars garanti pa vores polycarbonatplader.

Garantiperioden begynder pa datoen for levering af varerne.
Eventuelle erstatningsleverancer medfgrer ikke en forleeng-
else af garantiperioden.

Garantiens omfang

Garantien pa vores carporte gelder udelukkende for konst-
ruktionen og rammen. Garantien omfatter ikke leveringskom-
ponenter som f.eks. taetninger, plastdele og forbindelsesele-
menter. Garantien gaelder heller ikke for vores supplerende
drivhustilbehgr.

Garantien for vores polycarbonatplader omfatter udelukken-
de deres vejrbestandighed. Det geelder kun i forbindelse med
kgb af et af vores produkter.

I tilfeelde af berettigede garantikrav geelder fplgende garanti-
plan for polycarbonatplader:

Tid fra kgbsdato Udskiftning af materiale:
Op til5ar 100 %

» I det6. Ar75 %

» | det7.Ar60 %

» | det 8. Ar45%

» I det9.Ar30%

» | det 10. Ar15 %

Garantibetingelser

Den grundleggende forudsaetning for at udnytte garantien
er professionel montering og korrekt vedligeholdelse af bade
ramme og polycarbonatpladerne.

Garantien bortfalder ved genopbygning.

Udelukkelse af garanti

Endvidere daekker garantien ikke fejl og skader, der direkte

eller indirekte kan henfgres til:

» Brug af materialet, der ikke er i overensstemmelse med
vores instruktioner

» Skader pa grund af forkert handtering fgr, under eller efter
installationsarbejdet

» Skader som fplge af uundgaelige omstaendigheder

» Forkerte fundamenter og fastggrelser

» En uegnet placering (f.eks. sarligt udsat for vind eller var-
me)

P Utilstraekkelig sikker forankring af produktet

» Andringer pa stedet af den leverede vare

» Ukorrekt renggring med uegnede renggringsmidler (her-
under aggressive renggringsmidler, saltvand osv.)

» Manglende pleje (renggring) af produktet

» Materialets kontakt med inkompatible kemikalier

» Advarsel mod fejlagtig installation af polycarbo-
natplader samt forarsagelse af ridser og span-
dinger eller brug af klebemidler eller fuge-
masser eller andre ikke-kompatible materialer.

Garantierklaering -

» Farvezndringer i den pulverlakerede overflade pa grund
af sollys

» En &ndring i overfladen af de stgbte dele pa grund af dan-
nelsen af et naturligt oxidlag

P Vedligeholdelsesfuger (silikonefuger)

» Erhvervsmaessig brug

Garantikrav kan kun fremsaettes i forbindelse med den origi-
nale kgbskvittering, forudsat at kunden har opfyldt sine be-
talingsforpligtelser i henhold til kgbskontrakten.

Hvis et garantikrav fremsaettes inden for garantiperioden og
anses for berettiget, leverer vi en erstatning uden beregning.
Denne garanti daekker ikke andre garantikrav, sdsom erstat-
ning for direkte eller indirekte skader eller andre fglgeskader.

Yderligere ansvar, sasom for fjernelse eller montering af re-
klamerede eller efterfplgende leverede dele samt for and-
re ekstra omkostninger eller fglgeskader, er ikke omfattet
af denne garanti. Et sddant ansvar eksisterer kun inden for
rammerne af de lovmaessige bestemmelser.

Taget pa din carport skal vaere ryddet for sne og is i vinter-
manederne!



- Leveringsomfang

1/3 Aluminiumsramme pakke A (pakke 1 af 3)

0“ 9? 9' q‘ 9= O. 00

2/3 Aluminiumsramme pakke B (pakke 2 af 3)

Q\Q,,,@ QO @ O
L L | '

Voo
LA i A

o, § @9

1/3 Pakke med Polycarbonatpladerne (pakke 3 af 3)

= Bemaerk

Brug styklisterne til at kontrollere, om leverancen er komplet. Kontroller, om de enkelte dele af produktet er be-
skadiget. Hvis det er tilfaeldet, ma du ikke installere eller bruge produktet. Kontakt os venligst i dette tilfaelde!




1/3

2/3

3/3

Aluminiumsramme pakke A (pakke 1 af 3)

Leveringsomfang -

Del Artikel nummer Betegnelse Lengde Stk.
1 CPA210_2130_v1 Stolpe/opretstaende 70x70 mm 2130 mm 6
2 CPA203_1678_v1 Tagryg-element 1678 mm 3
3 CPA206_1429 V1 Udvendige spaer 1429 mm 4
4 CPA217_0827_v1 Spaendstiver 827 mm 5
5 CPA216_0781_v1 Afstivningsprofil til polycarbonatplader 781 mm 12
6 F202018_0782_v1 Stetteprofil 782 mm 12
7 1408_1558_v1 Vindband 1558 1558 mm 4
8 B1502_1351_v1 Monteringshjaelp/krydsforbindelse 1351 mm 6

Aluminiumsramme pakke B (pakke 2 af 3)
9 CPA205_1678_v1 Langsgaende bjalke 1678 mm 6

10 CPA207_1429_v1 Indvendige spaer 1429 mm 10
1 CPA204_0323_v1 Hovedband 323 mm 18
12 CPA217_0200_v1 Forbinder til tag 200 mm 2
13 CPA213_0200_v1 Langsgaende bjzelkeforbindelse 200 mm 4
14 CPA215_0110_v1 Forbindelsespladens tagryg 110 mm 2
15 CPA214_0110_v1 Forbindelsesplade til langsgaende bjzelker 110 mm 4
16 CPP201 Tagryg daeksel 2
17 CPP202L Daeksel til langsgaende bjzelke, venstre side 2
18 CPP202R Daeksel til langsgaende bjzelke, hgjre side 2
19 CPP205 Stgttebeslag 24
20 CPP209 Forbindelse tvaerstik 6
21 CPP204L Tveerbjelkedaeksel til venstre 2
22 CPP204R Tvaerbjaelkedaeksel til hgjre 2
23 CPP203 Daksel til tveerstang i midten 10
24 CPP206 Forbindelseshovedband 45° 24
25 CPP208 Forbindelseshovedband 35° 6
26 CPP207 Forbindelseshovedband spaer 6
27 690509 M6x12 skrue 76
28 M6X50 M6x50 skrue 18
29 690548 Sekskantmgtrik M6 med flange 70
30 690547 Mgtrik M6 6
31 690549 Sekskantmetrik M6 - selvlasende 18
32 9040556 Boreskrue M4,8 x 13 112
33 SCHR4.8X22 Boreskrue M4,8 x 22 100

Pakke med Polycarbonatpladerne (pakke 3 af 3)
34 1432/825/10 |Carport tagplade 1432x825x10 mm 1432 mm | 12 |

Bemaerk: Hvis du har bestilt en valgfri tagrende som tilbehgr, bestar carporten af: 4 pakker!

Yderligere detaljer om tagrenden, delene af tagrenden og deres montering kan findes fra side 42!



- Forbindelse af de langsgaende bjzelker

Saet den langsgaende bjzaelkeforbindelse halvvejs ind i den langs-
Forbered tre langsgaende bjalkeprofiler, to langsgaende bjalke- gaende bjaelkeprofil. Sgrg for, at forbindelsesstykket stikker 100
forbindelser og fire 4,8x13 mm boreskruer. mm ud fra den langsgaende bjzelke.

-
/

/

f:,_a

Skru forbinderen sammen med en 4,8 x 13 mm boreskrue. Placer det andet langsgaende bjzelkeprofil pa den allerede mon-
terede forbindelse.

Gentag

Saml det andet sidestykke pa samme made
som det fgrste.

Gentag disse monteringstrin med den tredje
langsgaende bjzelkeprofil.

Tryk de langsgaende bjalkeprofiler godt sammen, indtil der ikke
leengere er nogen synlige mellemrum. Skru forbinderen sammen
med en 4,8 x 13 mm boreskrue.

10



Il

//L?

¢

Forbered tre tagrygningsprofiler, to tagrygforbindelser og fire
£4,8x13 mm boreskruer.

Forbindelse af tagryggen n

B e
Seet tagrygningsforbindelsen halvvejs ind i tagrygningsprofilen.
S¢rg for, at forbindelsesstykket stikker 100 mm ud fra tagrygning-
sprofilet.

[

Skru forbinderen sammen med en 4,8 x 13 mm boreskrue.

Placer den anden tagrygprofil pa det allerede monterede forbin-
der.

Tryk tagrygprofilerne godt sammen, indtil der ikke er nogen syn-
lige huller. Skru forbinderen sammen med en 4,8 x 13 mm bores-
krue.

Gentag

Gentag disse monteringstrin med den tredje
tagrygprofil.

L



n Placering af stolper pa langsgaende dele

Tag en stolpe, en M6x12-bolt og en M6-flangemetrik. Sgrg for, at
skruekanalen kun er pa den ene side af stolpen - denne vender
mod den langsgaende bjalke.

Det er bedst at fuldfgre dette monteringstrin
pa jorden. For at ggre dette skal du laegge de
ngdvendige komponenter (6 stolper og 2 side-
skinner) ud pa jorden, for du begynder at skrue

dem sammen.

N

Indsaet M6x12 skruen i stolpens skruekanal.

o

Placer den langsgaende bjeelke pa stolpen og indseet skruen i det
forberedte hul i den langsgaende bjalke.

Skru den langsgaende profil fast pa stolpen med en M6 flan-
gematrik.

Gentag

Fglg disse monteringstrin pa alle
6 indleeg igennem.

12




Tag to flade aluminium krydsforbindelser (leengde 1351 mm), to
M6x12 mm skruer og to M6 flangemgtrikker.

Forbered hjelpemidler til montering

Placer de to flade aluminium krydsforbindelser sammen, sa hul-
lerne flugter.

Indsaet en M6x12 mm skrue gennem hvert af de overlappende
huller.

Skru de flade aluminium krydsforbindelser fast med M6 flan-
gemeptrikker.




= Bemaerk

Plastdelene skal monteres i udskaeringerne ved
siden af stgtterne. Sgrg for, at de er placeret
pa samme made pa alle sideskinner, sa kryds-
forbindelsen senere lgber lige fra venstre mod

n 5. Monter plastikforbindelsen pa den langsgaende bjaelke
hejre.
Se¢rg for, at plastdelene pa de to yderste stol-

©d 4
per er skruet fast i de huller, der ikke vender

Tag en plastdel CCP209, en skrue M6x12 mm og en mgtrik M6 uden ud mod carportens yderside..Disse hul_ler skal
flange. bruges senere til at fastggre vindafstivningen!"

E [/d

r

Tryk M6-mgtrikken ind i plastdelen CCP209.

= 4

. - ‘ a
Placér plastdelen CCP209 ved udskaeringen i den langsgaende Skru plastdelen CCP209 fast med skruen M6x12 mm.
bjeelke.

\

Gentag

Skru alle 6 stykker af plastdelen CCP209 sam-
men pa samme made.

14



® Risiko for personskade!

Folk kan blive ramt af faldende komponenter,
hvilket kan fgre til skader. Udfgr montagen med
mindst tre voksne.

Omkringliggende genstande kan blive ramt af
faldende komponenter!

Lad en person hver have de to langsider. Vaer opmaerksom pa, at
disse dele stadig er relativt ustabile, og de skal holdes sa lodret
som muligt.

Loft de lange sider og fastggr dem med tvaerstivere. n

= Bemaerk

| dette monteringstrin bliver de forberedte dele
sat op og skruet sammen med monteringshjael-
pemidlerne. Dette trin kraever mindst tre per-
soner.

e

Laeg de to forberedte langsider pa jorden som vist. Serg for, at
afstanden mellem stolperne er 280 cm.

(v
r

Tag en flad aluminium krydsforbindelse, en M6x12 mm skrue og
en M6 flangemgtrik.

o

(v
I

Indsaet M6-mgtrikken gennem hullet i plastdelen CCP209.

ke
r

Placer den flade aluminiumskrydsforbindelse, sa M6x12 mm-
skruen stikker ud gennem hullet i krydsforbindelsen."

15



n Loft de lange sider og fastggr dem med tvaerstivere.

S

ffD Monter de to andre tvaerstiver pa samme made.

Gentag

(e
r

Skru den flade aluminiumskrydsforbindelse fast med en M6-flan-
gemgtrik. Skru derefter den anden side af krydsforbindelsen pa.

Efter montering af krydsforbindelserne anbefa-
ler vi at justere strukturen og sprede sidedele-

ne for at forhindre dem i at vaelte. Det betyder,
at hjaelperne ikke leengere skal holde pa disse
dele og kan yde stgtte i neeste montagetrin.

16



-«
3

) k

Tag et spaer, en M6x12 mm skrue og en M6 flangematrik.

/
.

B

Saet M6x12 mm-skruen i spaerets skruekanal.

Fastggr tagryggen og spaerene til stolperne

= Bemaerk

| dette monteringstrin placeres den forberedte
tagryg og spaer og fastggres til stolperne.

Dette trin kreever mindst tre personer. En per-
son ad gangen skal sta pa en stige og holde tag-
ryggen i hgjde med de yderste stolper, mens en
anden person f@rst skruer de to spaer sammen
pa den ene side og derefter pa den anden. Til
sidst fastggres spaerene til midterstolperne."

B

Placer spaeret pa den langsgaende bjaelke, og set M6x12 mm-
skruen i den forberedte udskeering i den langsgaende bjalke.
Personen pa stigen skal holde og sikre toppen af spaeret.

= Bemaerk

Kontrollér, at spaerets yderside ligger fast mod
den langsgaende bjalkes stgttekant for at si-

kre den korrekte position. Sgrg for, at alle andre
spar ogsa altid st¢der fast mod den baerende
kant af den langsgaende bjzelke."

17



Fastggr tagryggen og spaerene til stolperne

7e

y 14
-

BT

Skru spaeret fast til leengdeprofilet med en M6 flangematrik. Personen pa stigen kan nu laegge tagrygningen pa spaerene og
placere begge dele, sa de passer sammen.

\/

Gentag

Gentag dette monteringstrin for det modsatte
spar pa samme made.

Gentag derefter dette trin pa den anden side af
tagryggen, hvor den anden person star pa sti-
gen og holder hgjderyggen.

18



Spaerene skrues fast pa oversiden n

m m Y
1.9 '
[
s
=
= -
“
i- -
Tag to M6x12 mm skruer og to M6 flangemegtrikker. Haev tagryggen
pa de to spaer nok til at give plads nok til at indsatte skruerne i ) .
sparens skruekanaler. Saet en M6x12 mm-skrue i skruekanalen pa hvert spaer.
-
N
Saet tagryggen pa spaerene igen og indsaet M6x12 mm skruerne i
de forberedte udskaeringer i tagryggen. Skru hvert speer fast til tagrygningen med en M6-flangemgtrik.

\

Gentag

Gentag disse monteringstrin pa samme made
pa laegterne pa den anden side af tagryggen.

Fortseet med at montere de midterste spaer pa
de midterste stolper pa den langsgaende bjal-
ke pa samme made.

19



n Montering af vindafstivning pa taget

1)

LB |
/.-"_ i

Tag to vindstgtter, to M6x12 mm skruer og to M6 flangemgtrikker.

1

= Bemaerk

| dette monteringstrin fastggres fire vindafstiv-
ninger til taget. Disse vindafstivninger tjener
ikke kun til at stabilisere selve taget, men er
ogsa afggrende for tagkonstruktionens tilpas-
ning og stabilitet under den videre montering.

Indsaet de to M6x12 mm skruer udefra gennem hullerne i tagryg-
gen.

Placer vindafstivningen, sa M6x12 mm-skruerne stikker ud gen-
nem udskaeringerne i vindafstivningen.

Skru vindafstivningen fast til tagrygningen med M6-flangemgtrik-
ker.

)

- - q

Tag en M6x12 mm bolt og en M6 flangemetrik til hver af de to
vindafstivninger.

Indsaet M6x12 mm-skruen udefra gennem hullet i sideskinnen.

20




-

Placer vindafstivningen, sa M6x12 mm-skruerne stikker ud gen-
nem udskaeringerne i vindafstivningen.

Skru vindafstivningen fast til sideskinnen med M6 flangemgtrik-

ker.

Montering af vindafstivning pa taget n

Gentag

Gentag disse monteringstrin med vindafstiv-
ningen pa den anden side af tagrygningen.

21



= Bemaerk

I dette montagetrin fastggres de fire yderste

speer til taget.

]

Saet M6x12 mm-skruen ind i skruekanalen pa det udvendige speer.

Tag det yderste spaer, en M6x12 mm-skrue og en M6-flangemegtrik

Skru hvert ydre spaer fast til den langsgaende bjaelke med en 6

~
Placer det yderste spaer pa den langsgaende bjzelke, og seet M6x12
mm-skruerne i de forberedte udskeeringer i den langsgaende
bjaelke. flangemgtrik.
m . W
'r : 'r
=y = aam =
-~ = -
- - -
= =

Saet M6x12 mm-skruen ind i skruekanalen pa det udvendige spaer.

Brug en M6x12 mm bolt og en M6 flangemgtrik til at skrue toppen

af det yderste speer pa plads.

22



Montering af udvendige spaer n
10g W 10n AT

! 1
;: — ,:.':"_\- r
- -
- - -

Placer det yderste spaer pa tagrygningen, og seet M6x12 mm-skru- . .
erne i de forberedte udskaeringer i rygningen. Skru det yderste spaer fast til tagrygningen med en Mé-flan-
gematrik.

Gentag

Gentag disse monteringstrin pa samme made
med de resterende tre udvendige speer.

23



Tag en forbindelsesplade fra sideskinnen, to M6x12 mm bolte og
to M6 flangemetrikker.

G, 8

= Bemaerk

| dette monteringstrin fastggres de resterende
fire indvendige spaer.

Saet M6x12 mm-skruerne i hullerne i sideskinnen.

"7! " )

Placer den langsgaende bjalkes forbindelsesplade, sa de to
M6x12 mm skruer stikker ud gennem de udstansede huller i for-
bindelsespladen.

=

o -

Skru sidebjalkens forbindelsesplade fast til sidevangen ved
hjeelp af M6-flangemgtrikkerne.

Tag en forbindelsesplade til tagryggen, fire M6x12 mm-skruer og
fire M6-flangemegtrikker.

Saet M6x12 mm-skruerne i hullerne i tagryggen.

24



Placer forbindelsespladen pa tagryggen, sa de fire M6x12 mm-
skruer stikker ud gennem udskaeringerne i forbindelsespladen.

Fastggrelse af de indre spaer n
11h "

)
)

Skru tagryggens forbindelsesplade fast pa sideskinnen med M6-
flangemgtrikkerne.

=

4

*_3 .

Tag et spaer, en M6x12 mm skrue og en M6 flangemetrik.

[ ]
=
=
i_} —
_—f—fpff

Saet M6x12 mm-skruen i spaerets skruekanal.

5 . —,J o

o g

Placer spaeret pa den langsgaende bjalke, og set M6x12 mm-
skruen i den forberedte udskeaering i forbindelsespladen.

» =

> —

o

Skru speaeret fast til den langsgaende profil med en M6-flan-
gematrik.

\

Gentag

Skru det andet spaer fast pa samme made.

P
=0 \
o = ™1
=
O
E "_.\’

Brug to M6x12 mm-skruer og to Mé6-flangemetrikker til at skrue
toppen af spaerene sammen.

25



—

Placer spaerene pa forbindelsesdelen, og seet M6x12 mm-skruerne
i de forberedte udskaeringer i forbindelsesdelen.

—

Skru speerene fast pa forbindelsesdelen med en Mé6-flangemgtrik.

26

\

Gentag

Gentag disse installationstrin med det andet
par indvendige spaer pa den position, der sta-
dig er fri




Tag en Afstivningsprofil, to CPP206-Afstivningsprofilbeslag, to
M6x50 mm-skruer og to M6-selvlasende metrikker.

Montering af afstivningerne n

= Bemaerk

| dette montage-trin monteres afstivninger-
ne. Der kraeves 12 afstivninger til forbindel-
sen mellem lengdebjxlken og stolpen samt
6 afstivninger til forbindelsen mellem stolpen
og sparren. Sorter venligst de plastikdele, der
tilhgrer afstivningerne, omhyggeligt baseret pa
de indstemplede numre.

= Bemaerk

For de afstivninger, der skal stabilisere stolper-
ne med de langsgaende profiler, kraeves fglgen-
de dele (12 stk.). i alt):

- Afstivningsprofil: Laeengde 323 mm

- Afstivningsprofilbeslag 45°, Art.Nr. CPP206

Start monteringen pa den ene side af Afstivningsprofilen. Monte-
ringen er identisk pa begge sider.

Sat CPP206-afstivningsprofilbeslag godt fast pa afstivningspro-
filen.

Saet M6x50 mm-skruerne i gennem hullerne i afstivningsprofilen
og afstivningsprofilbeslag.

27



Skru afstivningsprofilbeslag fast pa afstivningsprofilen. Spaend
metrikken fast, men forsigtigt, sa plaststikket ikke bliver beska-
diget.

12f ’

Tag en afstivningsprofil, et CPP208-afstivningsprofilbeslag, et
CPP207-afstivningsprofilbeslag, to M6x50 mm-skruer og to M6-
selvlasende metrikker.

\

Gentag

Montér de resterende elleve afstivningsprofiler
pa samme made.

= Bemaerk

For at afstive stolperne med spaerene kraeves

folgende dele til hver afstivningsprofiler (6 stk.

i alt):

- Afstivningsprofil: Leengde 323 mm

- Afstivningsprofilbeslag 35°, Art.Nr. CPP208

- Speer til afstivningsprofilbeslag, Art.Nr.
CPP207

4.

Brug afstivningsprofilbeslag CPP207 pa toppen af afstivningspro-
filen.

,5\ F—-—l--, '

Sat CPP207-afstivningsprofilbeslag godt fast pa afstivningsprofi-
len.

Saet M6x50 mm-skruerne i gennem hullerne i afstivningsprofilen
og afstivningsprofilbeslag.

28




Montering af afstivningerne n

\

Gentag

Monter CPP208-afstivningsprofilbeslag pa sam-
me made pa undersiden af afstivningsprofilen.

Skru afstivningsprofilbeslag fast pa afstivningsprofilen. Spaend
mgtrikken fast, men forsigtigt, sa plaststikket ikke bliver beska-
diget.

29



L | e ———

4}

Ferst monteres afstivningsprofilerne til forbindelse af stolper

med laegterne.
3o —
=

202 mm

4

For at have de afstivningsbeslag ngjagtigt positioneret, kan du
anbringe en markering pa bade stolpen og laegterne efter praecis
202 mm.

n Saml afstivningsprofilbeslag mellem stolpen og den langsgaende bjaelke

= Bemaerk

S¢rg for, at stolperne er justeret ngjagtigt lo-
dret, for du skruer afstivningsprofilen fast. Tag
dig god tid til det!

Tag et vaterpas og juster stolpen ngjagtigt lodret. Tag dig god tid
til det - jo mere praecist du arbejder her, jo mere stabil bliver hele
konstruktionen bagefter.

Tag et allerede forberedt afstivningsbeslag til forbindelse af stol-
pen med laegterne samt otte selvskeerende metalpladeskruer

13f

4,8x22 mm.
—
v y |

Positioner afstivningsprofilen korrekt og fastggr den til stolpen
og leegterne med skruer.

30

= Bemaerk

Selv om der bruges selvborende skruer til at
skrue med, anbefaler vi, at man forborer, for

man skruer.




Saml afstivningsprofilbeslag mellem stolpen og den langsgaende bjaelke n

\ %

Gentag

Fastsat afstivningsbeslaget pa samme made
gverst pa laegten.

Monter alle tolv afstivningsbeslag i overenss-
temmelse med disse monteringsinstruktioner.

Detailvisning: Afstivningsbeslag skruet fast pa stolpen.

31



Afstivningsprofil, der forbinder stolper til spaer

= Bemaerk

Inden monteringen anbefaler vi at stgtte tagryggen og spaende den lidt udad. Ved montering af afstivningspro-
filen pa spaerene skal du sikre dig, at stolperne er ngjagtigt lodrette! Det anbefales at fjerne understgtningen af
tagryggen fgrst efter glasning af carporten!

Det ggr du ved at male 158 mm ned fra den ne-
derste del af det langsgaende forbindelse og
lave et maerke pa stolpen her.

Mal 140 mm op fra den gverste spids af den
langsgaende forbindelse, og lav et marke pa
e spaeret her

For at have de afstivningsprofiler praecist placeret, kan du placere
en markering bade pa stolpen og pa sparren.

14b » ,_./'—

nib_

Tag et vaterpas og juster stolpen ngjagtigt lodret. Tag dig god tid ‘ J
til det - jo mere praecist du arbejder her, jo mere stabil bliver hele Tag en allerede forberedt afstivningsprofil til forbindelse af stol-
konstruktionen bagefter. pen med sparren samt otte selvskarende skruer pa 4,8x22 mm.

L Juster positionen af afstivningsprofillet pa stolpen ngjagtigt og
Positioner afstivningsprofillet til montering pa stolpen og spaer- tag fire selvskaerende skruer pa 4,8x22 mm til handen.
ret.

32



Fastggr afstivningsprofillet pa stolpen med de fire selvskeerende
skruer 4,8x22 mm.

Juster positionen af afstivningsprofillet pa sparret praecist og tag
fire selvskaerende skruer 4,8x22 mm.

Afstivningsprofil, der forbinder stolper til spaer

= Bemaerk

Selv om der bruges selvborende skruer til at
skrue med, anbefaler vi at forbore, for man
skruer

Skru afstivningsprofillet fast pa spaeret med de fire selvskaerende
skruer pa 4,8x22 mm.

= Bemeerk
Selv om der bruges selvborende skruer til at

skrue med, anbefaler vi at forbore, fgr man
skruer

\

Gentag

Monter de resterende fem afstivningsprofiler
pa samme made.

. B
=

//‘

33



Nu monteres spandestiverne pa spaerene. Dis-
se tjener til at ggre taget sa stabilt som muligt.
Skru venligst spa&ndingsstiverne meget omhyg-

geligt for at sikre den bedste stabilitet. P4 de
indvendige spzer er der monteret fem spaen-
destiver. De yderste sparpar forbliver uden
spandstivere.

/—"'—J

Tag en spandstive og otte selvskaerende skruer pa 4,8x13 mm.

Mal fgrst 400 mm nedad fra enden af spandstiven pa hvert af de
midterste spaer, og lav en markering her.

AA"‘_A

Placer spandstiven pa spaeret. Placer den ngjagtigt pa den tidli-
gere pafgrte markering.

e
Skru spaendstiveren fast i hver side med fire selvskaerende skruer
pa 4,8x13 mm.

34

Gentag

Monter de resterende fire spaendstivere pa
samme made.




Understgtningerne er hver monteret ngjagtigt
midt mellem to speer. Vi anbefaler at lave en
maling pa hver af spaerene, startende fra en-
den af spandestiverne pa fgrstespaeret, nedad
660 mm og lave en markering der.

z’/ a-\_}‘:-_"
~ =
-

Tag to stpttebeslag (CPP205), fire selvborende skruer pa 4,8 x 13
mm og en st@tteprofil.

Indsaet understgtninger til polycarbonatpladerne n

= Bemaerk

| dette monteringstrin monteres understgtnin-
gerne til polycarbonatpladerne. Disse un-
derstgtninger forhindrer polycarbonatpladerne
i at bgje, selv ved hgjere snebelastninger. Til
dette formal er der installeret understgtnin-
ger, hvori der er indsat aluminiumsprofiler, som
fungerer som stgtter.

r

Placer stgttebeslaget pa speerret nedefra, og placer det ngjagtigt
i midten af spaerret.

" il

Skru stgttebeslaget pa plads med to selvskarende skruer pa 4,8

X 13 mm.

Gentag

Skru det modsatte stgttebeslag fast pa samme
made.

35



“ Indsaet understgtninger til polycarbonatpladerne

\

Gentag

Udfgr disse trin med alle tolv stgttebeslag.

Seet understgtningsprofilen ind i de to stgttebeslag.

36



Indsaet polycarbonatpladerne

Dernaest monteres polycarbonatpladerne. Til
dette formal er der fastgjort en afstivende profil
pa undersiden af hvert polycarbonatplade.

Polycarbonatpladerne szttes derefter ind fra
siden i spaerenes U-formede lister. Til sidst
fastggres plastikdaeksler til spaerene for at si-
kre, at polycarbonatpladerne ikke kan glide ud
af konstruktionen.

-

Tag e polycarbonatplade og en afstivningsprofil. Fastggr afstivningsprofilen til polycarbonatpladen.

VENDE UDAD! (AUSSENSEITE)

=~
e |
Se¢rg for, at ydersiden af polycarbonatpladerne vender udad, ogsa : /
efter montering i aluminiumsrammen! Det formede "U" pa afstiv- . .
ningsprofilen peger opad efter montering i carportrammen!" Indszet den forberedte polycarbonatplader fra siden i spaerenes

formede "U"

-—-—“_T_"_
—=

Skub polycarbonatpladen opad, sa undersiden af afstivende pro- Se den detaljerede visning af et udvendigt spaer, set udefra.
fil flugter med spaerene.

37



Indsaet polycarbonatpladerne

17f

=

Se den detaljerede visning af et midterste spaer, set udefra.

I

Der er nu sat en daekhaette pa hvert speer.

Brug venligst fglgende plastikhaetter pa de
ydre speer:

» Venstre daeksel: CPP204L
« Hgjre deeksel: CPP204R

Brug ogsa to 4,8 x 22 mm selvskaerende skruer
hver

N

Placer daekslet pa det udvendige spaer.

~ =

i_...-*f_d_ I

Brug venligst fglgende plastikhaette pa de indvendige spaer: Mid-
terdaeksel: CPP203. Brug ogsa to selvskaerende skruer pa 4,8 x 22
mm.

g

St deekslet pa det indvendige speer.

Skru dakslet pa plads med de to selvskaerende skruer pa 4,8 x
22 mm.

38




Afsluttende specialer n

= Bemaerk

| dette monteringstrin er dekslerne fastgjort
til de langsgaende bjalker og tagryggen.

Brug venligst fglgende plastikhatter:

Venstre sidebjzelkedaeksel: CPP202L
Hojre sidebjaelkedaeksel: CPP202R
Brug ogsa to 4,8 x 13 mm selvskaerende

o, & skruer.

En deekhaette er nu fastgjort til hver langsgaende bjaelke.

Skru daekslet pa plads med de to selvskaerende skruer pa 4,8 x
13 mm.

= Bemaerk

Brug venligst fglgende plastikhaette pa hejde-
ryggen:

+ Tagryggen daeksel: CPP204R
-+ Brug ogsa to 4,8 x 13 mm selvskaerende
skruer.

39



o e

&

Placer deekhaetten pa tagryggen.

M-‘. ——3
e T —
Skru dakslet pa plads med de to selvskaerende skruer pa 4,8 x
13 mm.

Tillykke! Du har bygget carporten!

40




Afsluttende specialer n

41



- Leveringsomfang af den valgfri tagrende

11 Tagrendepakke til carport (pakke 1 af 1)

0.‘\9$ 9. 0' s O O

9 O 9
* ® %

Tagrendepakke til carport (pakke 1 af 1)

Del Artikel nummer Betegnelse Lengde Stk.
1 CPA208_1678_v1 Tagrende med hul (ydre del) 1678 mm 4
2 CPA208_1678_v2 Tagrende uden hul (indvendig del) 1678 mm 2
3 CPA211_0200_v1 Forbinder til tagrende 200 mm 4
4 CPA201 Beslag til tagrender 12
5 CPA202 Daksel til tagrende
6 CP105 Aflgbsforbindelse til tagrende 4
7 690509 M6x12 skrue 12
8 690548 Sekskantmgtrik M6 med flange 12

9040556 Boreskrue M4,8 x 13 48

42



= Bemaerk

Montering af den valgfri tagrende -

Vi tilbyder et valgfrit tagrendesaet som tilbehgr. Hvis du har besluttet dig for at kgbe et tagrendesat, forklarer
vi dig i detaljer, hvordan du installerer tagrenden pa din carport i de naeste par trin.

= Bemaerk

Tag to tagrendesektioner med hul, en tagren-
desektion uden hul, to tagrendeforbindere, to
M6x12 mm-skruer og to 4,8x13 mm-selvboren-

de skruer.

Saet en M6x12 mm-skrue i skruekanalen pa hver af de to tagren-
dedele.

Der findes to forskellige typer tagrendedele:
dem med hul til aflpbet og dem uden hul. Hver
tagrende bestar af to dele med et hul og en
del uden hul. Delen uden hul placeres i midten
mellem de to dele med hul

~ s |

Placer tagrendesektionen uden hul i midten mellem de to tagren-
desektioner med hul.

Sat den langsgaende bjeelkeforbindelse halvvejs ind i tagren-
dens profil. Sgrg for, at forbindelsen stikker 100 mm ud fra tag-
rendeprofilen.

43



- Montering af den valgfri tagrende

Skru forbindelsen fast pa tagrendeprofilen med en 4,8 x 13 mm Placer den anden tagrendeprofil pa den allerede installerede for-
boreskrue. bindelse.

Gentag

Gentag disse monteringstrin med den tredje
tagrendeprofil.

Monter den anden tagrende pa samme made
som den fgrste.

Tryk tagrendeprofilen godt sammen, indtil der ikke laengere er et
synligt mellemrum. Skru derefter forbindelsen fast pa tagrende-
profilen med en selvborende skrue pa 4,8 x 13 mm.

44



Ty

g

o

Tag den forberedte tagrende og to M6x12 mm-skruer.

-y,

Saet en M6x12 mm-skrue i hver ende af tagrenden ind i tagren-
dens skruekanal.

Fastger og skru tagrenden fast til carporten n

= Bemaerk

Tagrenden skal monteres af mindst to per-
soner!

Tag tagrenden, og placer den pa den rigtige side af carporten.

Haeng tagrenden op med den gverste del af tagrendens naese i
spaerenes daekhatter. Ret tagrenden ind, sa den flugter ngjagtigt
med carportens langsgaende bjzelke.

Tagrendebeslagene er placeret ved siden af hver afstivningsfor-
bindelse! Tag et tagrendebeslag, en M6x12 mm-skrue og en 4,8x13
mm-boreskrue.

<

Placer tagrendebeslaget pa M6x12 mm-skruen, sa skruen stikker
ud gennem hullet i tagrendebeslaget.

2 <

Skru tagrendebeslaget fast til tagrenden med en Mé6-flangemagtrik

45



n Fastggr og skru tagrenden fast til carporten

Tryk tagrenden fast mod carportens langsgaende bjaelke, og
fastggr tagrendebeslaget med 4,8x13 mm boreskruen. Ogsa her
anbefaler vi forboring.

46



Afsluttende arbejde pa den valgfri tagrende n

¢ e

Tag en aflpbsstudse og fire 4,8x13 mm selvborende skruer. Placer aflgbsstudsen praecis under det forborede hul i tagrenden

Gentag

Monter de tre andre aflgpbsstudser pa samme
made

Skru aflgbsstudset pa plads med de fire selvskarende skruer pa
4,8x13 mm. Ogsa her anbefaler vi forboring.

—
t,‘q\ “‘¢

- d.._q?“‘ﬁ
Tag tagrenden og tre 4,8x13 mm selvskaerende skruer. -

Placer tagrenden dakslet pa tagrenden.

\

Gentag

Monter de tre andre aflgbsstudser pa samme
made

é

Skru tagrendedaekslet pa med de tre 4,8x13 mm boreskruer.

47



drevet ud af

GFP Handels GesmbH Toolport GmbH
Passauerstrasse 24 Gutenbergring 1-5
A-4070 Eferding D-22848 Hamburg
www.gfp-international.com www.toolport.de

CPS-ELO / CPSR-ELO / CPS-ANT / CPSR-ANT

01/2024 V01.0



